年　　　月　　　日

昭和村長　あて

認可地縁団体の名称及び主たる事務所の所在地
名  称
所在地

代表者の氏名及び住所
氏  名 　　　　　　　　　　　　　　　    ㊞
住  所

所有不動産の登記移転等に係る公告申請書

地方自治法第２６０条の３８第１項の規定により、当認可地縁団体が所有する下記不動産について所有権の保存又は移転の登記をするため公告をしてほしいので、別添書類を添えて申請します。

記

○ 申請不動産に関する事項
・　建物
	名　　　　　称
	延 床 面 積
	所　　在　　地

・　土地
	地　　　　　目
	面　　　　　積
	所　　在　　地

・　表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所

（別添書類）
１　この申請について議決された総会の議事録の写し
２ 所有権の保存又は移転の登記をしようとする不動産の登記事項証明書
３ 保有資産目録又は保有予定資産目録等
４ 申請者が代表者であることを証する書類